[image: image1.png]1700000000000700000070000080000000000000100000010000010100000r CAMBODIA

柬埔寨旅游补充协议

甲方（旅游者或单位）：                          乙方(旅行社) ：
据《旅游法》规定，旅行社不得强迫旅游者参加另行付费项目，但经双方友好协商一致或甲方主动要求，在不影响旅游者及合同行程安排的前提下，为了甲方能够更深入地体验当地人文风情和独特魅力，在境外自由活动时，当地导游将为甲方介绍柬埔寨当地另行付费项目（详情如下），供甲方选择。经甲乙双方友好协商，本特别要约作为编号：                     旅游合同的补充协议，双方在本要约签字或盖章后生效。

一、旅游另行付费项目详细推介：
	序号
	超值套餐内容
	原价
	套餐价

	套餐A
	【洞里萨湖】+【吴哥微笑】或【吴哥王朝】+【柬式按摩1小时】+【1正餐】。
	128美元
	105美元

	套餐B
	【崩密列】+【洞里萨湖】+【吴哥微笑】或【吴哥王朝】+【柬式按摩1小时】+【2餐】
	188美元
	158美元

	1.【崩密列】（参观时间约90分钟）
在那里你能看到吴哥窟未被发现前在丛林中沉睡的模样，是吴哥遗迹群中最值得去同时也是最难去的遗迹。

	2.【吴哥微笑大型史诗舞台表演光影秀】（参观时间约90分钟）
运用现代的灯光舞美，集合柬埔寨优秀舞蹈演员，演绎出悠久的吴哥文化，是一场绝不可能错过的大型历史表演秀。

	3.【吴哥王朝大型文化台舞剧】（参观时间约90分钟）
2017年国家“一带一路”重点文化项目，也是中柬两国文化部门鼎力合作的大型文化旅游综合体。它采用艺术性的叙事语言，大胆地融入了特技和武术元素，自成一格。编织了柬埔寨王国的悠然历史、丰富文化和炫灿风情，整部剧的时间主轴放在了修建吴哥窟前，探讨在什么样的精神和力量下修建了完美的吴哥窟。

	4.【洞里萨湖游船】（参观时间约60分钟）
东南亚最大的淡水湖，西北到东南，横穿柬埔寨，在金边市与贯穿柬埔寨的湄公河交汇。水上船屋、学校、警察局、运动场、餐厅、工厂……在这里，人类社会的各种活动，都悠扬地在水上，缓慢地进行。一个处于漂浮状态的村庄。

	5、【柬式按摩】（参观时间约60分钟）
起源于吴哥王朝宫廷，有古典式，精油按摩，柬埔寨按摩的功夫在于高超的技法，按部位分为头部，脸部，腰部，足部，全身。论动捏、拽、揉、按、摸、抻、拉。一个钟头下来，客人已进入飘飘欲仙的境地。

	6.【暹粒国家博物馆】（参观时间不少于60分钟）
世界级博物馆，让您了解柬埔寨文化，让此次的行程更容易融入体验有了广度也有了深度。

	在境外的自由活动时，您可以根据个人的喜好和意愿，选择您感兴趣的游览另行付费项目，得到您的允许后，我们的导游将为您做详细的介绍和安排。
以上报价均为参考价格，因旅游地国家政策、旅游淡旺季、人数等客观原因，价格存在上下波动。以当地最终报价为准。所选定的各项另行付费项目，根据每天游览时间由导游穿插安排进行，并在当地与导游签订书面协议。

二、特别提示：

甲乙双方签订本补充协议，由甲方自愿选择并签字确认后作为与乙方签订的《旅游合同》的组成部分，并且以不

影响原计划行程为原则。预祝祝您旅途愉快！

本人已阅读并充分理解以上所有内容。
甲方签字：　                           乙方授权代表签字：
联系电话：                             联系电话：

日    期：                             日    期：